Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus

Machado

Rodovia Machado Paraguaçu, Km 3, Santo Antonio, Machado / MG, CEP 37.750-000 - Fone: (35) 3295-9700

PORT 124/2019 - MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

24 de maio de 2019

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS CAMPUS MACHADO, nomeado pela Portaria nº 1.308, de

14/08/2018, publicada no DOU de 15/08/2018, Seção 2, pág. 18, usando das atribuições legais que

lhe são conferidas pelo art. 13 da Lei nº 11.892, RESOLVE:

Designar a comissão instituída pela portaria nº 123 de 24.05.2019 para que promova a

avaliação dos imóveis ocupados pelas seguintes entidades/servidor, a saber:

Entidades:

Associação dos Servidores da Escola Agrotécnica Federal de Machado (ASSEAF);

Associação Resgatando Vidas;​​​​​​​

Centro Educacional Cooperar em Poço Fundo;

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e

Tecnológico (FADEMA);

Sindicato Nacional dos servidores federais da educação básica, profissional e tecnológica

(SINASEFE) - seção sindical de Machado-MG;

Servidor:

José Milton de Souza, matrícula SIAPE nº 1212618.

Após o término das avaliações acima referidas, o estudo final deverá ser encaminhado a

comissão designada pela portaria nº 55 de 18.03.2019. O prazo estipulado para finalização dos

trabalhos é 14.06.2019.

Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Carlos Henrique Rodrigues Reinato

Diretor Geral

	Documento assinado eletronicamente por: